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CDF 25/50 m 2076

Date limite dinscription 27 juin 2016

Salison 20752076
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Liste des Inscriptions

507 Carabine 60 balles couché Caaets filles

Quota CDF = 56

N I I I A A A I o O

Place

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Nom / Prénom
BORDET Jade

HEYER Céline
MARIEL Lucile
TOMASINI Agnés
JEANNOT Marine
PICARD Justine
BREUIL Marie-Amélie
BOULAY Chloé
NEUFELD Fanny
TIBAUT Aurélie
PINATEAU Audrey
GUILLOT Noémie
LEMESLE Marine
AMRAOUI Jade
UNGERER Mathilde
CARLIER Océane
BOGARD Floriane
CREUSAT Laura

LE PENE Aél
DAMBRIN Julie
MOIGNOT Amélie
GIUFFRA Julie
LACOMBE Charlotte

PIETRI Marina

BEAUBOUCHEZ Fiona

DEBROUX Adeline

Association / Ligue

LA CIBLE DU SALEVE
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. 1889 COLMAR
ALSACE

A.S.T. POISSY
ILE DE FRANCE

C.T. BLAGNACAIS
MIDI-PYRENEES

A.T. STE-SAVINE
CHAMPAGNE

R.C. STRASBOURG
ALSACE

S.T. BRIVISTE
LIMOUSIN

TIR SPORTIF CHABRIS
CENTRE

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

ASS. VICINOISE TIR
ILE DE FRANCE

TIR SPORTIF CHABRIS
CENTRE

S.T. REIMS
CHAMPAGNE

S.T. FECAMPOISE
NORMANDIE

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

C.O. TRITHOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. NEUFCHATEAU
LORRAINE

S.T. REMIREMONT
LORRAINE

LES TIREURS DU LOCH
BRETAGNE

C.T.S. CRETEIL
ILE DE FRANCE

STE COURBEVOISIENNE
ILE DE FRANCE

A.S.C. TURBIASQUE
COTE D'AZUR

C.T. CAPDENAC
MIDI-PYRENEES

S.T. BESANCON
FRANCHE-COMTE

T.S. ANTIBES
COTE D'AZUR

A.S. AULNOYE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

101,2

103,5

103,3

102,9

101,0

104,5

102,2

99,3

99,6

100,1

100,2

99,8

99,1

102,7

101,2

100,7

100,1

96,0

99,5

96,4

99,5

98,7

100,0

99,1

98,6

102,0

102,2

100,8

101,8

99,8

100,6

102,1

97,9

100,8

103,1

100,7

100,6

99,5

95,2

100,6

101,7

100,7

99,9

102,4

99,3

98,2

99,3

Séries

101,6

103,6

102,0

102,7

101,6

101,4

102,6

103,1

104,6

98,9

100,3

99,0

98,2

100,5

96,9

100,4

100,9

100,2

97,2

100,1

98,5

102,1

97,9

96,3

98,8

98,9

103,6

102,3

102,6

99,5

100,8

100,3

99,1

100,3

102,1

101,9

100,9

101,3

100,2

101,4

99,3

99,6

99,5

101,8

101,0

101,9

100,4

99,2

100,5

100,5

100,0

98,4

Total
102,9 103,8 615,3
100,0 102,0 612,2
98,6 103,6 611,9
103,0 99,9 607,8
103,5 98,6 606,1
98,4 99,2 605,9
101,7 101,6 605,1
99,7 101,5 604,7
99,0 100,2 604,2
98,4 101,2 603,6
99,7 101,2 603,0
101,2 100,6 602,5
103,3 102,0 602,3
99,4 101,0 600,2
101,0 100,7 599,7
98,1 101,7 599,6
100,4 100,7 599,6
103,2 98,0 598,9
100,1 98,9 598,4
98,3 100,3 597,7
97,9 101,3 597,5
102,1 100,7 596,9
95,3 100,5 596,6
101,3 99,9 596,4
101,3 99,0 595,9
98,2 99,0 595,8
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N I I I A A A I o O

Place
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Nom / Prénom
BOT Rose-Anna

MOMBERT Claire
KRUMM Clémentine
VILLAIN Camille
LEDEY Stephane
WILLOT Louisa
PAON Caroline
URWICZ Tatiana
MANATA Cassandra
GOUMAUX Sophia
ALLEZARD Justine
DIDIER Gaélle
GIRARD Agathe
NEVEU Juliette
BIRE Manon
ROGER Léa
DURAND Elodie
VUEZ Suzy
PINVIDIC Emilie
ROETTELE Lisa
FERRIOL Florence
MOELLIC Tifenn
SCHELL Agathange
DEBERGUE Emma

VAYRETTE Mélissa

JEANMONNOT LAURENT Prune

Association / Ligue

TIR VALLEE DE L'HERS
MIDI-PYRENEES

S.T. NITTING
LORRAINE

S.G.T. NIEDERBRONN
ALSACE

S.T. JARNISY
LORRAINE

TIR SPORTIF LUZY
BOURGOGNE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.C. ROUXMESNIL
NORMANDIE

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

C.O. TRITHOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.T. CRIQUEBEUF
NORMANDIE

T.S. BRIVADOIS
AUVERGNE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

ABEILLE DES AYDES
CENTRE

C.T. BEAUJOLAIS
LYONNAIS

ALERTE TIR
DAUPHINE-SAVOIE

ECOLE TIR ARNIERES
NORMANDIE

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

T.S. DE LARADE
BRETAGNE

CSG BISCHOFFSHEIM
ALSACE

T.S.B. EMBLAVEZ
AUVERGNE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

LA CIBLE DU SALEVE
DAUPHINE-SAVOIE

ASS TIREUR SARLADAIS
AQUITAINE

E.G. ETAMPOISE
ILE DE FRANCE

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

100,9

97,0

98,6

100,8

97,3

99,7

99,4

98,9

99,9

96,8

97,1

98,4

96,5

97,1

98,6

98,9

100,0

98,9

96,1

98,1

94,6

96,0

97,7

99,7

93,2

96,5

95,2

99,5

99,8

97,4

101,0

98,3

97,6

100,1

97,8

99,0

98,3

97,0

99,9

95,9

99,4

98,3

98,7

96,2

100,1

102,2

95,5

99,2

94,4

97,0

94,5

Séries
979 97,5
1022 97,2
100,1 101,1
101,1 99,0
1005 94,2
97,9 99,9
98,1 101,8
97,1 99,9
100,6 99,4
97,6 97,9
97,4 1002
98,2 99,6
98,9 102,55
98,6 1015
98,2 97,4
97,4 99,7
96,3 99,2
97,3 100,7
97,3 101,1
94,8 96,8
99,7 97,5
953 101,4
99,8 100,9
992 959
100,8 98,0
99,1 97,1

Total
100,4 103,1 595,0
99,5 99,3 594,7
97,5 97,6 594,7
97,6 97,9 593,8
100,5 100,2 593,7
99,0 98,9 593,7
98,7 981 593,7
99,0 98,6 593,6
959 98,7 592,3
99,3 1014 592,0
99,4 99,6 592,0
98,8 99,9 591,9
97,0 96,9 591,7
98,4 100,1 591,6
98,7 98,5 590,8
959 100,5 590,7
94,9 1015 590,6
98,2 99,2 590,5
99,2 96,4 590,2
100,3 97,8 590,0
101,6 100,5 589,4
99,4 975 588,8
96,7 98,8 588,3
98,7 97,7 587,9
100,0 98,5 587,5
99,1 101,0 587,3
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

|:| 53 FABRER Margot PRO PATRIA MONTESSON 99,6 973 958 986 947 1012 587,22
ILE DE FRANCE

|:| 54 VUEZ Flora S.T. PONTARLIER 100,9 939 99,2 976 962 988 586,6
FRANCHE-COMTE

|:| 55 BOUDIN Noémie C.T.S. MONTELIMAR 91,9 976 990 97,9 987 101,33 586,4
DAUPHINE-SAVOIE

|:| 56 MAURIERES Marine MOUSQUETAIRES GASCON 985 97,2 950 947 1005 1003 586,2
MIDI-PYRENEES Limite Quota

|:| 57 FLEURY Candice ECOLE TIR ARNIERES 98,0 99,6 935 1023 983 945 586,2
NORMANDIE

|:| 58 PROST-ROMAND Manon T.S. DU HAUT-JURA 953 99,2 1014 986 932 983 586,0
FRANCHE-COMTE

|:| 59 HEIM Maélle HARTHOUSE-HAGUENAU 968 97,5 976 97,8 97,1 991 585,9
ALSACE

|:| 60 GUICHARD Cloé C.T.S. MONTELIMAR 984 983 959 983 998 951 585,8
DAUPHINE-SAVOIE

|:| 61 HAVARD Océane N.S.T. VIRE 989 96,7 961 963 985 988 585,3
NORMANDIE

|:| 62 PEREIRA Marina S.T. D'AUDINCOURT 98,3 958 97,5 97,7 99,1 966 585,0
FRANCHE-COMTE

|:| 63 ZOCCARATO Célia CARCASSONNAISE TIR 989 97,2 953 957 951 101,6 583,8
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 64 SCHILLING Chloé A.S.T. CREIL 98,4 92,3 967 983 990 991 583,8
PICARDIE

|:| 65 GUENOUX Clémence S.T. L'UNION 96,3 100,1 96,1 94,7 994 97,0 583,6
NORMANDIE

|:| 66 ARGOST!I Elise S.T. PONTOISE 946 950 984 99,3 97,1 991 583,5
ILE DE FRANCE

|:| 67 CISNAL Charlotte S.T. CIBOURE 97,1 989 97,5 1004 945 95,1 583,5
AQUITAINE

|:| 68 ARGOUT lloane T.0. ISSOLDUNOIS 96,3 97,5 99,5 97,8 942 978 583,1
CENTRE

|:| 69 BENIT Léa S.T. MICHELOISE 982 929 1005 97,0 96,1 982 582,9
PAYS DE LA LOIRE

|:| 70 BREGNARD Elise A.L. D'ARQUES 90,9 96,3 986 1006 1020 94,0 582,4
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 71 DUVAL Lucie A.T. DESCARTES 932 955 101,0 985 974 966 582,2
CENTRE

|:| 72 KONIECZNY Pauline CARCASSONNAISE TIR 987 958 959 946 992 979 582,1
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 73 PIFFET Marine S.T. JARNISY 944 948 99,6 964 97,9 989 582,0
LORRAINE

|:| 74 GUICHARD Amélie S.T. D'AUDINCOURT 950 96,3 969 953 1022 96,3 582,0
FRANCHE-COMTE

|:| 75 BRETON Julie S.T. CIBOURE 90,6 97,4 1024 928 97,7 1006 581,5
AQUITAINE

|:| 76 RUINET Alexandra L'AVENIR ST-REMY 99,9 97,3 972 938 962 964 580,8
ILE DE FRANCE

|:| 77 BOUVET Soazic AURORE DE VITRE 944 995 983 983 90,3 996 580,4
BRETAGNE

|:| 78 AUTRET Marie A.T.S. TREGOR 88,4 99,7 988 986 982 958 579,5

BRETAGNE
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Place
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

N I A A A I Y O

Nom / Prénom
BELFORT Lisa

MARCHAL Emma
RATINAUD Manon
OWOLABI Corrina
ALBOURIE Lauriane
VANZEVEREN Aurore
JEANNIER Louise
CRISPU Lou

FRIES Amély
FRUCHART Céline
MOMY Sarah

PABOIS Lucile

GRANDCLEMENT Florine

DO REGO Héloise

LETELLIER Marie-Amélie

FAIVRE Ines
GAMBIN Elodie
ROUSSE Maéva
LAUSTRIAT Chloé
CARRAY Agathe
LAURENT Amandine
ROHR Inés

BEGIC Zoé

CHEVAL Mathilde
MENOU Clarisse

KUCZMARSKI Manon

Association / Ligue

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

S.T. VINCEY
LORRAINE

USPV PONT DE ROIDE
FRANCHE-COMTE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

U.S. ISSOIRIENNE
AUVERGNE

S.T. NEUFCHATEAU
LORRAINE

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

AS.TAM.
AUVERGNE

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. PONTOISE
ILE DE FRANCE

EAC THIN-LE-MOUTIER
CHAMPAGNE

T.S. DU HAUT-JURA
FRANCHE-COMTE

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

ECOLE TIR ARNIERES
NORMANDIE

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

A.S.T. CHATEAUNEUF
CENTRE

L.S. ROSSELANGE
LORRAINE

TIR SPORTIF LUZY
BOURGOGNE

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

S.TAS.A.
PROVENCE

T C STADE RUTHENOIS
MIDI-PYRENEES

S.T. REMIREMONT
LORRAINE

T.S. BEAUMONTOIS
DAUPHINE-SAVOIE

STE COURBEVOISIENNE
ILE DE FRANCE

S.T. JARNISY
LORRAINE

95,1

98,4

94,4

95,9

95,7

94,9

91,6

95,5

98,9

95,0

95,8

89,2

91,6

96,3

94,8

92,8

94,0

89,8

94,3

92,1

90,9

91,6

96,7

90,6

89,9

94,9

97,6

101,0

94,2

94,0

94,6

100,1

92,0

93,0

100,2

94,0

92,2

96,3

98,9

91,1

92,0

96,2

92,1

Séries
88,2 101,0
101,3 97,7
97,3 955
98,1 99,4
959 955
99,2 959
96,9 96,6
933 94,1
98,0 95,0
94,4 97,0
90,4 96,6
93,9 94,0
929 935
937 92,8
98,3 96,2
93,1 96,6
96,3 94,5
94,1 97,2
93,9 98,9
97,8 97,0
97,0 935
92,9 93,6
953 88,3
92,6 97,0
94,4 921
96,4 954

Total
97,8 98,9 579,0
89,9 94,0 578,0
94,8 97,0 577,7
95,3 92,3 577,0
97,9 94,0 576,1
98,6 93,7 576,0
94,6 98,1 575,4
96,1 954 575,4
94,7 94,2 575,0
97,1 96,8 574,3
97,0 97,4 571,8
98,1 96,4 571,7
1004 957 570,2
97,0 96,4 568,2
94,0 91,8 568, 1
92,1 924 567,2
94,8 935 567,1
98,6 95,0 566,9
89,6 93,7 566,7
91,4 915 566,3
90,0 97,7 564,6
93,9 92,2 563,1
94,5 97,0 562,9
954 953 562,9
91,8 97,8 562,2
88,1 95,1 562,0
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Place
105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

Nom / Prénom
COPET Marina

LHOTELLIER Léa

CRETIN-MAITENAZ Julie

ACHARD Laetitia

DAULL Célia

MEDEIROS Venicia

CAMISAN Emmanuelle

BOINON Eloise

CAFFARATTI Marine

NABONNAND Elodie

DUPIN Léa

ROUDIER Céline

NOCQUET Charlotte

MONTOYA Charlotte

ROUCHONNAT Charlotte

LADUCHE-PEREZ Marie

FRONTIERE Sarah
LELIEVRE Annabelle
TROTEL Océane
BOUARD Alice
LEFEBVRE Morgane
MICHEL Constance
CHAPELLE Sarah
CROTTET Charléne
ROCHEFORT Alice

BALLAIRE Anne

Association / Ligue

SS.LT
LIMOUSIN

ALBERT SPORT TIR
PICARDIE

T.S. DU HAUT-JURA
FRANCHE-COMTE

S.TASA.
PROVENCE

S.T. UHLWILLER
ALSACE

C.T. SELLOIS
CENTRE

L.S. ROSSELANGE
LORRAINE

C.T. RUMILLIENS
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

T.S.B. EMBLAVEZ
AUVERGNE

STADE MONTOIS
AQUITAINE

REX-CLUB DOMERATOIS
AUVERGNE

S.T. VERRINES
POITOU-CHARENTES

T.S. SAINT-CHAMONAIS
LYONNAIS

ASPTT CLERMONT-FD
AUVERGNE

S.T. CIBOURE
AQUITAINE

ALBERT SPORT TIR
PICARDIE

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

CORSAIRES MALOUINS
BRETAGNE

C.T.S.B.L.V.
DAUPHINE-SAVOIE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.S. BRIVADOIS
AUVERGNE

S.T. SAINT-DIE
LORRAINE

LA CIBLE DU SALEVE
DAUPHINE-SAVOIE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

T.S.C. ST-AMANDOIS
CENTRE

94,4

95,7

91,5

96,6

90,4

90,0

93,1

89,2

96,1

96,6

92,4

90,0

91,8

93,6

90,4

94,8

91,8

91,7

89,8

89,0

91,3

85,1

89,3

87,5

89,7

96,5

94,4

90,2

91,0

94,3

88,5

88,3

92,2

98,6

92,5

91,6

91,3

87,5

87,5

89,6

93,4

90,9

85,5

Séries
948 87,8
91,6 93,1
91,6 91,0
89,3 96,9
91,4 97,7
94,8 953
97,7 946
84,0 95,6
91,1 931
92,5 86,2
91,3 91,6
98,2 89,2
86,1 96,7
93,0 93,2
86,9 92,4
93,2 89,3
97,5 852
90,9 89,1
87,4 88,7
90,2 89,6
84,3 89,4
85,8 89,1
89,3 87,0
87,6 87,0
87,0 86,1
850 91,4

Total
922 957 561,4
94,0 92,0 560,8
91,5 98,0 560,3
942 91,9 559,1
92,7 955 558,7
94,4 96,1 558,3
89,3 889 557,9
101,2 98,8 557,3
954 93,3 557,3
91,1 96,2 554,8
88,1 92,3 554,3
88,7 94,5 553,1
91,3 96,1 552,9
90,4 91,7 551,4
956 93,9 549,9
954 92,3 548,1
88,6 89,7 545,4
92,7 87,0 544,9
94,8 89,3 542,8
93,0 884 536,5
952 92,4 535,2
857 90,2 528,8
92,8 91,7 527,4
84,0 89,3 523,4
90,1 853 523,1
87,2 84,0 522,8
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Ooooad

Place Nom / Prénom

131 BISTON Héléne
CHAMPAGNE

132 FRADON Alison

Association / Ligue
EAC THIN-LE-MOUTIER

STE JONZACAISE TIR

POITOU-CHARENTES

133 REBOUILLAT Clarisse T.S. DU HAUT-JURA

FRANCHE-COMTE

134 JOUDIOU Léa
CENTRE

T.S. BEAUMONTOIS
DAUPHINE-SAVOIE

135 TESSA Aurore

FRATERNELLE DE TIGY

-- Fin --

75,7

94,2

90,5

80,5

89,6

82,3

85,0

80,3

Séries
84,7 89,6

94,1 86,6

87,7 83,8

879 723

83,8

83,0

75,7

68,9

90,4

66,4

80,9

86,9

Total
513,8

506,6

503,6

476,8



